檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉素萍

電話：06-3901132

傳真：06-2982507

電子信箱：ping0910@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年7月6日

發文字號：府人給字第1000493202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關總統勉勵全國軍公教員工謹記「公僕加薪，加倍用心

」，努力提升為民服務品質一案，請 查照轉知。

說明：

一、依據本府人事處案陳行政院人事行政局100年7月1日局給

字第1000042093號書函辦理，原函上載於本府公務入口網/

公文附件下載區。

二、全國軍公教員工自100年7月1日起加薪3%，總統勉勵全體

公務員，謹記「公僕加薪，加倍用心」，努力提升為民服

務的品質，繼續提高政府整體效能，讓加薪除了帶動經濟

之外，也能成為國家再次成長進步的契機。另並請利用各

種訓練或研習等機會，讓同仁均能充分體會，據以力行。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市私立昭明國民中學除外)

副本：臺南市政府人事處考訓科、臺南市政府人事處給與科 2011-07-07
10:15:04